
 
事 務 連 絡 
令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日 

  

各地域薬剤師会会長  様 

                             

静岡県薬剤師会事務局長 

                

     

不当寄附勧誘防止法に係るポスターを用いた周知について 

 

 

  標題の件について、日本薬剤師会から別添写（令和６年２月 16 日付け事務連絡）のとお

り通知がありましたのでお知らせいたします。 

 つきましては、貴会会員へのご周知等、ご協力頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 
 
  
 

担当：事務局総務スタッフ；山田 

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028 

 



事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 ２ 月 16 日 

 

 

都道府県薬剤師会事務（局）長 殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

総 務 部  総 務 課 

 

 

不当寄附勧誘防止法に係るポスターを用いた周知について（依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記につきまして消費者庁消費者政策課寄附勧誘対策室より別添のとおり

連絡がありましたのでお知らせいたします。 

 会務ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員にご周知下さるようお願い

申し上げます。 

 

 

 

shizuyaku
写



 




